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SPECIFICAŢII TEHNICE (F4.1) 

 
 

 

nr. 

d/o 

 

Cod CPV 

 
Denumirea 
bunurilor 
şi/sau a 

serviciilor 
 

 

Modelul 

articolului 
 

 

Ţara de 

origine 

 

 

Producătorul 

 

 

Specificarea tehnică deplină solicitată 

de către autoritatea contractantă 

 

 

Specificarea tehnică deplină propusă 

de către ofertant 

 

 

Standarde 

de referinţă 
 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

1 30237

100-1 

Module 

compatibile 

cu SFP-SX 

OP-

MP485L1

MD-0.5 

China SHENZHE

N 

OPTOSTA

R  

CO.,LTD 

Module compatibile cu SFP-

SX - lungimea de undă a 

transmisiei/recepției optice: 

850 nm, distanța de 

transmitere: cel puțin 500 m, 

viteza de transmisie: cel puțin 

1 Gbps 

Module compatibile cu SFP-

SX - lungimea de undă a 

transmisiei/recepției optice: 

850 nm, distanța de 

transmitere: 500 m, viteza de 

transmisie: 1.25 Gbps 
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nr. 

d/o 

 

Cod CPV 

 
Denumirea 
bunurilor 
şi/sau a 

serviciilor 
 

 

Modelul 

articolului 
 

 

Ţara de 

origine 

 

 

Producătorul 

 

 

Specificarea tehnică deplină solicitată 

de către autoritatea contractantă 

 

 

Specificarea tehnică deplină propusă 

de către ofertant 

 

 

Standarde 

de referinţă 
 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

12 30237

100-1 

Cablu Optic GJPFJH-

12 

China Xi'AN OPT 

Communi

cation 

Co., Ltd. 

Fibra optica Fibra optica, SM 9/125, 12 fibre, 
pentru pozarea interna, LSZH, 
2km/bobina 

 

 

 

 
Semnat:_______________ 

Numele, Prenumele: Alexandru Griţco     

În calitate de: Director   

Ofertantul: SRL Lanitron     

Adresa: mun. Chişinău, str. Cetatea Albă 43 

Data: 29/08/2024 
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